

# RESULTATREGNSKAP 2022

(tall i NOK 1000)

	Act Q1 2022	Act Q1 2021	Act YTD Q1 2022	Act YTD Q1 2021
<b>TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING</b>				
<b>Premieinntekter m.v.:</b>				
Opptjente bruttopremier	136 728	121 585	136 728	121 585
- Gjenforsikringsandeler av opptjente bruttopremier	-94 372	-89 764	-94 372	-89 764
<b>Sum premieinntekter for egen regning</b>	<b>42 356</b>	<b>31 820</b>	<b>42 356</b>	<b>31 820</b>
<b>Andre forsikringsrelaterte inntekter</b>	<b>0</b>	<b>18</b>	<b>0</b>	<b>18</b>
<b>Erstatningskostnader</b>				
Brutto erstatningskostnader	-81 165	-61 523	-81 165	-61 523
- Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader	43 392	49 511	43 392	49 511
<b>Sum erstatningskostnader for egen regning</b>	<b>-37 773</b>	<b>-12 013</b>	<b>-37 773</b>	<b>-12 013</b>
<b>Forsikringsrelaterte driftskostnader</b>				
Salgskostnader	-1 032	-1 225	-1 032	-1 225
Salgskostnader - provisjon/gevinstandeler	-23 330	-19 520	-23 330	-19 520
Forsikringsrelaterte adm.kostnader inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring	-18 248	-16 348	-18 248	-16 348
- Mottatt provisjon for avgitt gjenforsikring og gevinstandeler	29 798	26 521	29 798	26 521
<b>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader for egen regning</b>	<b>-12 813</b>	<b>-10 572</b>	<b>-12 813</b>	<b>-10 572</b>
<b>RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP</b>	<b>-8 230</b>	<b>9 254</b>	<b>-8 230</b>	<b>9 254</b>
<b>Netto inntekt fra investeringer</b>				
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	172	103	172	103
Verdiendringer på investeringer	-14 102	4 691	-14 102	4 691
Realisert gevinst og tap på investeringer	2 929	4 966	2 929	4 966
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	0	4	0	4
<b>Sum netto inntekter fra investeringer</b>	<b>-11 001</b>	<b>9 764</b>	<b>-11 001</b>	<b>9 764</b>
<b>Andre inntekter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Andre kostnader</b>	<b>-99</b>	<b>-113</b>	<b>-99</b>	<b>-113</b>
<b>Resultat av ikke teknisk regnskap</b>	<b>-11 101</b>	<b>9 651</b>	<b>-11 101</b>	<b>9 651</b>
<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>	<b>-19 331</b>	<b>18 905</b>	<b>-19 331</b>	<b>18 905</b>
<b>Skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>-4 726</b>	<b>0</b>	<b>-4 726</b>
<b>Resultat før andre resultatkomponenter</b>	<b>-19 331</b>	<b>14 179</b>	<b>-19 331</b>	<b>14 179</b>
<b>TOTALRESULTAT</b>	<b>-19 331</b>	<b>14 179</b>	<b>-19 331</b>	<b>14 179</b>
<b>OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>				
Avsetning naturskadefondet	1 225	-1 528	1 225	-1 528
Avsetning garantiordning	-673	89	-673	89
Utbytte til aksjonærer	0	0	0	0
Overført til annen egenkapital	18 779	-12 740	18 779	-12 740
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>19 331</b>	<b>-14 179</b>	<b>19 331</b>	<b>-14 179</b>
<b>Skadeprosent (f.e.r)</b>	<b>89,2 %</b>	<b>37,8 %</b>	<b>89,2 %</b>	<b>37,8 %</b>
<b>Kostnadsprosent (f.e.r.)</b>	<b>30,3 %</b>	<b>33,2 %</b>	<b>30,3 %</b>	<b>33,2 %</b>
<b>Sum</b>	<b>119,4 %</b>	<b>71,0 %</b>	<b>119,4 %</b>	<b>71,0 %</b>

## Knif Trygghet Forsikring AS

### BALANSE

(tall i NOK 1000)

	2022 Q1	2021 Q1	2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Andre immaterielle eiendeler	646	673	736
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>646</b>	<b>673</b>	<b>736</b>
<b>Investeringer</b>			
Datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontr. Foretak	271	190	271
Utlån og fordringer til amortisert kost	30 001	30 001	1
Aksjer og andeler	81 790	105 255	93 956
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	623 589	564 499	567 618
<b>Sum investeringer</b>	<b>735 651</b>	<b>699 945</b>	<b>661 846</b>
<b>Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser</b>			
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie	248 242	243 161	93 063
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning	250 338	257 163	254 131
<b>Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser</b>	<b>498 581</b>	<b>500 324</b>	<b>347 194</b>
<b>Fordringer</b>			
Forsikringstakere	129 320	146 477	76 725
Mellommenn	21 005	13 806	16 886
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring	29 478	25 128	976
Andre fordringer	24 749	5 186	7 178
<b>Sum fordringer</b>	<b>204 553</b>	<b>190 597</b>	<b>101 765</b>
<b>Andre eiendeler</b>			
Anlegg og utstyr	700	956	744
Kasse, bank	119 329	151 104	65 088
<b>Sum andre eiendeler</b>	<b>120 028</b>	<b>152 059</b>	<b>65 833</b>
<b>Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</b>			
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke motatte inntekter	2 021	3 458	1 389
<b>Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke motatte inntekter</b>	<b>2 021</b>	<b>3 458</b>	<b>1 389</b>
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>1 561 480</b>	<b>1 547 056</b>	<b>1 178 762</b>

**BALANSE**

(tall i NOK 1000)

	2022 Q1	2021 Q1	2021
<b>EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14 978	14 978	14 978
Overkursfond	13 000	13 000	13 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>27 978</b>	<b>27 978</b>	<b>27 978</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Avsetning til naturskadefondet	18 121	13 404	19 345
Avsetning til garantiordningen	15 906	14 278	15 233
	0	0	0
Annen opptjent egenkapital	133 450	154 965	152 869
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>167 476</b>	<b>182 646</b>	<b>187 447</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>195 455</b>	<b>210 625</b>	<b>215 425</b>
<b>Ansvarlig lånekapital mv.</b>			
Evigvarende ansvarlig lån	22 000	22 000	22 000
<b>SUM ANSVARLIG LÅNEKAPITAL</b>	<b>22 000</b>	<b>22 000</b>	<b>22 000</b>
<b>Forsikringsforpliktelser brutto</b>			
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	363 399	332 059	130 847
Brutto erstatningsavsetning	0	0	0
<b>Sum forsikringsforpliktelser brutto</b>	<b>730 478</b>	<b>684 341</b>	<b>490 001</b>
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Forpliktelser ved periodeskatt	-1 830	5 550	6 786
Forpliktelser ved utsatt skatt	15 835	20 691	15 835
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>14 005</b>	<b>26 241</b>	<b>22 621</b>
<b>Forpliktelser</b>			
Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring og kontroløsninger	104 887	104 790	100 407
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	450 574	448 850	274 622
Andre forpliktelser	30 029	38 013	39 654
<b>Sum forpliktelser</b>	<b>585 490</b>	<b>591 653</b>	<b>414 683</b>
<b>Påløpte kostnader og motatte ikke opptjente inntekter</b>			
Andre påløpte kostnader og motatte ikke opptjente inntekter	14 052	12 197	14 032
<b>Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b>	<b>14 052</b>	<b>12 197</b>	<b>14 032</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER</b>	<b>1 561 480</b>	<b>1 547 057</b>	<b>1 178 762</b>

## UTVIKLING EGENKAPITAL

### Spesifikasjon av egenkapital:

Aksjekapitalen er NOK 15.000.000 som består av 15.000 aksjer à NOK 1.000.

### ENDRING I EGENKAPITALEN PR. 31.03.2022

(Alle tall i NOK 1000)

	Aksjekapital	Overkurs-fond	Avsetning til naturskadefond	Avsetning til garantiordning	Annen opptjent egenkapital	Totalt
<b>Egenkapital 01.01.2021</b>	14 978	13 000	11 876	14 367	143 057	197 278
Årets resultat					26 502	26 502
Endring i avsetning til naturskadefond	0	0	7 470		-7 470	0
Endring i avsetning til garantiordningen	0	0		866	-866	0
Kursgev. ved omregning av Nordeuropa Försäkring resultat					-855	-855
Årets utbytte					-7 500	-7 500
<b>Egenkapital 1.1.2022</b>	14 978	13 000	19 346	15 233	152 868	215 425
Periodens resultat					-19 331	-19 331
Endring i avsetning til naturskadefond	0	0	-1 225		1 225	0
Endring i avsetning til garantiordningen	0	0		673	-673	0
Kurstap. Nordeuropa försäkring SEK					-639	-639
<b>Egenkapital 30.03.2022</b>	14 978	13 000	18 121	15 906	133 450	195 455

# KONTANTSTRØMOPPSTILLING

(tall i NOK 1000)

	31.03.2022	2021
<b>Likviditet fra forsikringsdrift</b>		
Innbetalte premier - ord. direkte forsikring	272 756	331 713
Innbetalt kontoløsninger	32 590	32 660
Innbetalt agenter	113 805	146 178
Renteinntekter - bankkonti	56	248
Andre innbetalinger	51 834	75 275
Innb. koassurandører/reassurandører/Norsk nat.sk	20 741	20 741
Utbet koass./ reass. NP	-143 848	-160 616
Betalte erstatninger	-179 141	-238 701
Betalte administrasjonskostnader	-133 768	-188 084
Innkjøp av inventar/IT-system	-185	-185
Utbetalinger vedrørende kontoløsninger	-12 970	-15 141
Betalt skatt	-7 767	-8 616
Andre utbetalinger	-68	
Innbetalinger ved salg av aksjefond	15 000	15 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjefond	-	-
Innbetalinger ved salg av verdipapirfond	19 599	19 599
Egenkapital 30.09.2021	-50 000	-50 000
<b>Netto kontantstrøm fra forsikringsdrift</b>	<b>-1 367</b>	<b>-19 931</b>
<b>Likviditet fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalt aksjekapital inkl. overkurs	-	
Innbetalt ansvarlig lån	-	
Utbetaling av utbytte fra forrige år	-10 000	-10 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-10 000</b>	<b>-10 000</b>
<b>Netto kontantstrøm i perioden</b>	<b>-11 367</b>	<b>-29 931</b>
<b>Bankbeholdning ved periodens begynnelse inkl. skadekonti*</b>	<b>103 130</b>	<b>103 130</b>
<b>Bankbeholdning ved periodens slutt inkl. skadekonti</b>	<b>89 515</b>	<b>69 841</b>
Bankbeholdning - forsikringsdrift inkl. skadekonti	87 268	69 840
Kursdifferanse valutakonto SEK	2 247	3 358
<b>Kontantstrøm hele året, kontroll inkl. skadekonti</b>	<b>-11 367</b>	<b>-29 931</b>
Bankbeholdning ved perioden begynnelse eks. skadekonti	<b>96 218</b>	<b>96 218</b>
Bankbeholdning ved periodens slutt eks. skadekonti	<b>82 273</b>	<b>65 089</b>
Bankbeholdning - finansplassering	<b>1</b>	<b>1</b>
Kursdifferanse valutakonto SEK		3 883
Kontantstrøm hele året, eks. skadekonti	-13 945	-27 246

\*) Begrepet skadekonti benyttes om bankkonti som står i samarbeidspartnerne Crawford og Byggmesterforsikring sine navn, og som benyttes til utbetaling av erstatninger. Beholdningene klassifiseres som fordringer i Knif Trygghets balanse.

# Noter til regnskap pr. første kvartal 2022

## GENERELL INFORMASJON

### ENDRING I EGENKAPITALEN PR. 30.09.2021

Knif Trygghet Forsikring AS (Knif Trygghet) ble stiftet 26. april 2007. Knif Trygghet er et skadeforsikringselskap eid av kristen-Norge, og har konsesjon til å drive forsikringsvirksomhet i alle skadeforsikringsbransjer. Knif Trygghet tilbyr tjenester og produkter innen risikostyring og risikoavlastning. Selskapet driver sin virksomhet i Norge, i hovedsak innenfor det norske forsikringsmarkedet, men har fra 2018 også ha aktivitet i det svenske forsikringsmarkedet. Knif Trygghet retter sin virksomhet primært mot kristne organisasjoner og institusjoner, deres ansatte og frivillige samt enkeltpersoner tilknyttet fagforeninger. Forsikringsporteføljen som Kristen-Norges Interessecelleskap har bygget opp over mer enn 20 år er basis for selskapets virksomhet. Selskapet har en agentavtale med Byggmesterforsikring, etablert 1.1.2009, en agentavtale med Matrix Insurance, etablert 1.10.2016 og avsluttet pr. 31.12.18, en agentavtale med Nordeuropa Försäkring AB etablert 30.11.2017 samt avtale med seks agenter gjennom Ibis Forsikring AS.

## 1. REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapet med tilhørende noter er satt opp etter Forskrift 18. desember 2015 om årsregnskap for skadeforsikringselskaper og Lov om Årsregnskap mv. av 17. Juli 1998, samt god regnskapsskikk.

Delårsregnskapet er avlagt etter forskriftens kapittel 6. Innholdet i delårsregnskapet følger IAS 34, jf. forskriftens § 6-2.

De vesentligste vurderingsreglene ved anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper er de samme ved utarbeidelsen av delårsregnskapet som i årsregnskapet.

Regnskapet presenteres i NOK 1000 (KNOK)

## 2. Finansielle nøkkel tall

	2022				2021				2020				2019			
	1. kvartal	2. kvartal	3. kvartal	4. kvartal	1. kvartal	2. kvartal	3. kvartal	4. kvartal	1. kvartal	2. kvartal	3. kvartal	4. kvartal	1. kvartal	2. kvartal	3. kvartal	4. kvartal
Tall i millioner kroner																
Resultat før skattekostnad	-19,3	-4,2	6,1	7,7	18,9	7,7	18,7	36,4	18,9	7,7	18,7	36,4	-19,9	5,9		
Resultat av teknisk regnskap	-8,2	-7,2	5,3	-0,6	9,3	-3,8	7,3	4,8	4,9	-3,8	7,3	4,8	4,9	-1,4		
Forfalte bruttopremier	370,3	67,4	47,7	103,8	375,4	32,4	21,9	59,7	369,0	32,4	21,9	59,7	369,0	42,8		
Opptjente bruttopremier	136,7	140,5	144,8	136,4	121,6	109,6	116,0	118,4	142,0	109,6	116,0	118,4	142,0	113,5		
Premieinntekter for egen regning	42,4	37,9	37,3	34,9	31,8	29,8	30,7	30,2	34,2	29,8	30,7	30,2	34,2	27,2		
Erstatningskostnader brutto	81,2	93,3	28,8	73,6	61,5	79,2	42,3	58,3	91,5	79,2	42,3	58,3	91,5	53,1		
Erstatningskostnader for egen regning	37,8	25,8	11,9	28,3	12	23,1	12,6	16,0	27,0	23,1	12,6	16,0	27,0	14,5		
Forsikringsrelaterte kostnader for egen regning	12,8	19,3	20,1	7,1	10,6	10,6	10,8	9,5	2,2	10,6	10,8	9,5	2,2	6,9		
Skadeprosenter brutto	59,4 %	66,4 %	19,9 %	54,0 %	50,6 %	72,3 %	36,5 %	42,9 %	64,5 %	72,3 %	36,5 %	42,9 %	64,5 %	46,8 %		
Skadeprosent for egen regning	89,2 %	68,1 %	31,9 %	81,1 %	37,7 %	77,5 %	41,0 %	52,9 %	79,0 %	77,5 %	41,0 %	52,9 %	79,0 %	53,5 %		
Kostnadsprosent brutto	28 %	35 %	26 %	26 %	25 %	35 %	26 %	20 %	29 %	35 %	26 %	20 %	29 %	33 %		
Kostnadsprosent for egen regning	30 %	60 %	54 %	21 %	24 %	35 %	35 %	31 %	39 %	35 %	35 %	31 %	39 %	51 %		
Combined brutto	87 %	101 %	46 %	80 %	75 %	107 %	63 %	63 %	93 %	107 %	63 %	63 %	93 %	80 %		
Combined for egen regning	119 %	128 %	86 %	102 %	62 %	113 %	76 %	84 %	118 %	113 %	76 %	84 %	118 %	105 %		
Solvenskapitaldekning i prosent	192,0 %	228,0 %	228,0 %	230,0 %	194,0 %	232,0 %	243,0 %	224,0 %	203,0 %	232,0 %	243,0 %	224,0 %	203,0 %	240,0 %		
Forvaltningskapital	1561,5	1178,8	1307,1	1496,9	1547,1	1105,79	1231,80	1421,40	1520,03	1105,79	1231,80	1421,40	1520,03	1091,0		
Investeringer	735,7	661,8	656,2	653,6	700	620,3	628,7	686,0	634,7	620,3	628,7	686,0	634,7	610,0		
Egenkapital	195,5	215,4	221,2	216,6	210,6	197,3	199,4	185,4	153,1	197,3	199,4	185,4	153,1	172,3		

### 3. VARIGE DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELLE EIENDELER

(Alle tall i NOK 1000)

Tekst	Program- vare	WIMS	Varemerke	Andre immaterielle eiendeler	Sum immaterielle eiendeler	Kontor- inventar	EDB- utstyr	Sum anlegg/ utstyr
Anskaffelseskost 01.01.22	1 957	5 222	6 000	806	13 985	3 036	5 786	8 822
Tilgang i løpet av 2022							72	72
Avgang i løpet av 2022								0
<b>Anskaffelseskost 30.03.22</b>	<b>1 957</b>	<b>5 222</b>	<b>6 000</b>	<b>806</b>	<b>13 985</b>	<b>3 036</b>	<b>5 858</b>	<b>8 894</b>
Tidligere avskrivninger	1 236	5 222	6 000	791	13 249	2 879	5 199	8 078
Årets avskrivninger	90				90	21	96	116
Avgang akkumulerte avskrivninger								0
<b>Akkumulerte avskrivninger 30.03.22</b>	<b>1 326</b>	<b>5 222</b>	<b>6 000</b>	<b>791</b>	<b>13 339</b>	<b>2 899</b>	<b>5 295</b>	<b>8 194</b>
<b>Bokført verdi 30.03.22</b>	<b>631</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>14</b>	<b>646</b>	<b>137</b>	<b>563</b>	<b>700</b>

Inventar antas å ha en økonomisk levetid på 5 år og avskrives lineært med 20 % årlig.  
 Edb-utstyr antas å ha en økonomisk levetid på 3 år og avskrives lineært med 33,33 % årlig.  
 Programvare antas å ha en økonomisk levetid på 5 år og avskrives lineært med 20 % årlig.  
 Varemerke antas å ha en økonomisk levetid på 5 år og avskrives lineært med 20 % årlig.  
 Egenkapital 30.09.2021



#### 4. FINANSIELLE EIENDELER

(Alle tall i NOK 1000)

Finansielle eiendeler består av finansielle eiendeler til virkelig verdi og utlån og fordringer til amortisert kost. Virkelig verdi er valgt fordi porteføljen styres samlet til virkelig verdi. Kategorien utlån og fordringer til amortisert kost benyttes for bankinnskudd som klassifiseres som finansielle eiendeler.

Virkelig verdi av andelene i fondet er basert på noterte markedspriser i underliggende verdipapirer pr. 31.03.22

Urealisert gevinst/tap på finansielle eiendeler

##### 31.03.2022

Tall i tusen kroner	Anskaffelses- kost	Påløpte renter	Urealisert tap/ gevinst 31.03.22	Markedsverdi	Urealisert tap/ gevinst 01.01.22	Endring pr. 31.03.2022
Aksjer og andeler	57 821		23 974	81 795	29 069	-5 095
Obligasjoner og andre verdipapirer	626 866	-	-3 277	623 589	5 731	-9 008
<b>Sum investeringer</b>	<b>684 687</b>	<b>-</b>	<b>20 697</b>	<b>705 384</b>	<b>34 800</b>	<b>-14 103</b>

##### 31.03.2021

Tall i tusen kroner	Anskaffelses- kost	Påløpte renter	Urealisert tap/ gevinst 31.03.21	Markedsverdi	Urealisert tap/ gevinst 01.01.21	31.03.2021
Aksjer og andeler	73 870		25 227	99 097	22 453	2 774
Obligasjoner og andre verdipapirer	553 420	1 613	15 626	570 659	15 322	304
<b>Sum investeringer</b>	<b>627 290</b>	<b>1 613</b>	<b>40 853</b>	<b>669 756</b>	<b>37 775</b>	<b>3 078</b>

##### 31.12.2021

Tall i tusen kroner	Anskaffelses- kost	Påløpte renter	Urealisert tap/ gevinst 31.12.21	Markedsverdi	Urealisert tap/ gevinst 01.01.21	Endring pr. 31.12.21
Aksjer og andeler	58 728		29 069	87 796	22 453	6 616
Obligasjoner og andre verdipapirer	561 887	-	5 731	567 618	15 322	-9 591
<b>Sum investeringer</b>	<b>620 615</b>	<b>-</b>	<b>34 800</b>	<b>655 414</b>	<b>37 775</b>	<b>-2 975</b>

#### 5. REVISJON

Regnskapet er ikke revidert.